

MA2 ApS

Østerågade 27, 2., 9000 Aalborg

CVR-nr. 27 29 83 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

Gustav Hedeager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MA2 ApS Østerågade 27, 2. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 27 29 83 97
	Stiftet: 1. juli 2003
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marianne Andersen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Modervirksomhed	G. Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.608.565 mod 2.760.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.718.451 mod 3.208.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.608.565	2.760
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.086.870	2.221
Driftsresultat	2.695.435	4.981
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	220.674	133
Andre finansielle indtægter	0	11
1 Øvrige finansielle omkostninger	-711.786	-1.000
Resultat før skat	2.204.323	4.125
2 Skat af årets resultat	-485.872	-917
Årets resultat	1.718.451	3.208
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	4.000
Overføres til overført resultat	1.718.451	0
Disponeret fra overført resultat	0	-792
Disponeret i alt	1.718.451	3.208

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	39.843.638	39.144
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>39.843.638</u>	<u>39.144</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>39.843.638</u>	<u>39.144</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.698.409	4.419
Andre tilgodehavender	47.703	124
Periodeafgrænsningsposter	0	24
Tilgodehavender i alt	<u>3.746.112</u>	<u>4.567</u>
Likvide beholdninger	<u>87</u>	<u>311</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.746.199</u>	<u>4.878</u>
Aktiver i alt	<u>43.589.837</u>	<u>44.022</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overført resultat	11.751.302	10.033
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	4.000
Egenkapital i alt	<u>11.876.302</u>	<u>14.158</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.167.379	3.696
Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.167.379</u>	<u>3.696</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	19.067.913	20.472
Deposita	112.063	40
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.179.976</u>	<u>20.512</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	1.006.306	977
Gæld til pengeinstitutter	2.308.768	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.063.853	3.910
Gæld til associerede virksomheder	800.000	0
Selskabsskat	14.428	90
Anden gæld	172.825	679
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.366.180</u>	<u>5.656</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>27.546.156</u>	<u>26.168</u>
Passiver i alt	<u>43.589.837</u>	<u>44.022</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	66.927	132
Andre renteomkostninger	644.859	868
	711.786	1.000
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	14.428	90
Årets regulering af udskudt skat	471.444	827
	485.872	917
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2015	30.143.638	29.962
Tilgang i årets løb	0	182
Kostpris 31. december 2015	30.143.638	30.144
Regulering til dagsværdi 1. januar 2015	9.000.000	6.800
Årets regulering til dagsværdi	700.000	2.200
Regulering til dagsværdi 31. december 2015	9.700.000	9.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	39.843.638	39.144

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mæglernes bedømmelser af markedsniveauet.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:
Vægtet gennemsnitlig afkastprocent

8

Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.		
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125		
	125.000	125		
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015	10.032.851	10.825		
Årets overførte overskud eller underskud	1.718.451	-792		
	11.751.302	10.033		
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2015	4.000.000	0		
Udloddet udbytte	-4.000.000	0		
Udbytte for regnskabsåret	0	4.000		
	0	4.000		
7. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.006.306	14.507.065	20.074.220	21.449
Deposita	0	0	112.063	40
	1.006.306	14.507.065	20.186.283	21.489

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 20.074 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 39.844 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 8.830 t.kr. samt skadeløsbrev på 20.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med G. Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.